Qui clemētia nō habet nec i dutus est viscera misericōdie et lacrima rum quous spūalis fit non adimplet legē xp̄i. Similiter etiā oportet ep̄iscopū n̄ esse p̄cussorē id est nō ad vindictā faciliē. **V**nde gregori? scribit iohām ep̄o corinthioz.

Ad vindictā facilis ep̄us esse nō de

Stuas de quocūqz clerico puenient qd te iuste possit offendere facile non credas. nec ad vindictā te res accendat incognita. s3 p̄ntibus eccl̄ie tue senioribz diligēter ē veritas p̄scrutāda et tūc si qualitas rei poposcerit canonica districō culpā feriat delinquentis. **I**de ianuario ep̄o. **D**e quodā ep̄o q̄ an missaz solēnia die d̄nico ad exarādaz mes sem cuiusdam profectus est.

Anta nequicia ad aures nostras s̄ senectute tua puenit vt eā nisi hūanitus pensarem? fixa iam maledictōne feriremus. dictū quippe ē michi qd d̄nico die p̄usquā solēnia celebrares ad exarādā mes sem latoris p̄ntium prexisti et post exaracōne eius missaz solēnia celebrasti. post missaz solēnia etiam terminos possessōis illius eradicare mime timuisti qd factum q̄ debeat pena sequi om̄es qui audiūt sciunt dubij aut de tāta pueritate fueram? s3 filij noster ciriacus abbas a nobis requisitus ita se agnouisse p̄hibuit. et qz adhuc canis tuus p̄cimus. hortamur vt aliq̄m resp̄iscas miser senex. atqz a tanta leuitate mox et op̄ez pueritate op̄escere. a q̄to morti vicinior efficeris tāto solicitior atqz timidior esse debes. a q̄dem pene sn̄ia in te fuerat iaculāda

Anta Jo. i. q. vij. tāz.

Fixa. i. ta. ēta. h̄ cū iste abs. ses est? quō papa. possi? i. cū ferre sē. tētā. die qd loq̄. h̄ s̄ sn̄a om̄m ato. ria. s. om̄māto. q. vel citat? fuit et. noluit veniē a. to. min? papa rece. pit testes eo absē. te te vno hēs h̄. de duobz hēs. xi. q. i. ff. alij dicit. sn̄iam fuisse latā. h̄ oditōe sēz si. ed. staret de h̄is qd. di. ēta fuerit te ip̄o.

Terminos in h̄ peccauit fuit et fm̄ leges ta lis punit? pena. l. au. reorū a relegatōe. ff. v. ter. mo. l. ij. a. iij. cū districō. ne vtrū s̄p̄ iuueis an senex vt ibi. ff. fm̄ legē d̄mā ma. ledictus reputat. xij. q. ij. in legibz.

Sz filij ar. q. eredit dicto vni? vt. j. vij. q. iij. ta.

In forma iudicij q̄tū ad verā pbatōne vni testi nō credit. ut ex de testi. licz. i. fi. a. e. ti. veniēs. i. h̄ quātū ad p̄hipcōne ut. C. de rebz cre. i. bone fidei. n̄ casus aliq̄s sp̄ealis inueniatur ut ex de in. inte. resti. ex lris. et de p̄cura. ex in sinuacōe. et ex qd mōtus cā. vlti. et ex de testi. in om̄i. similiter vbi nō fit p̄iudiciū alteri eredit? vni te. sti. ut de o. di. iij. cū itaqz. nota qd p̄citur senectuti. ut. xxxij. di. b. **C**uia simplicitatem. fraternitatis. xxvi. q. vij. h̄ sit. et. c. tpa. **I**de p̄c̄ simplicitati. ut. v. o. di. ij. c. iij. a. ex de re. p̄mu. c. cū vniūsoz. **T**acemus. non ḡ h̄ qui tacz osentit. sic notatur. i. q. vij. tāta. nec. h̄p̄ idem ē tacere qd. voce osentire. ar. de o. di. iij. cū. p. puulis. et. l. xv.